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[bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и седиште на Манапо 7 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.37/16 од 28.01.2016 година на Нотар Никола Кузманоски, против солидарните должници Друштво за производство трговија и услуги ХАРТИЈА ДВА-ДОО Охрид од Охрид со ЕДБ  4020013524497 и седиште на ул,,15-ти Корпус,,бр.86, ДПТУ Велчо Аџиоски ВЕЛФРОС ДООЕЛ Охрид со ЕДБ 4020992103952 и седиште на Бул. Туристичка бр. 54/1-14 Охрид и ТДПТУ Михајлов Милан ММ – ЕЛЕКТРО ОПРЕМА Охрид ДООЕЛ со ЕДБ 4020992123791 и седиште на ул.15–ти корпус бр. 86 Охрид, за спроведување на извршување во вредност 6.317.854,00 ден., на ден 21.06.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Машина за брусење – оштрење ножеви, тип/модел SHUNFU MACHINERY, година на производство 2015, шифра 6, состојба неупотреблива, амортизација 98%, налепница 01440 , проценета вредност 4.067,00 денари;

2. Хартија за производство на тоалетна хартија, количина 3000 кг., шифра 48, состојба неупотреблива, единечна вредност 2,00 денари, налепница 01434 вкупна проценета вредност 6.000,00 денари;

3. Хартија за производство на брисач, количина 500 кг., шифра 50, состојба неупотреблива, налепница 01435 единечна вредност 2,00 денари, вкупна проценета вредност 1.000,00 денари;

4. Целулоза, тип/модел UPM, количина 478 кг., шифра 42, налепница 01436 единечна вредност 18,00 денари, вкупна проценета вредност 8.604,00 денари;

5. Индустриски брисач – еко кафеав, количина 1000 кг., шифра 53, налепница 01437, состојба неупотреблива, единечна вредност 2,00 денари, вкупна проценета вредност 2.000,00 денари;

6. Тоалетна хартија, количина 416 кг., шифра 43, налепница 01438, состојба неупотреблива, единечна вредност 2,00 денари, вкупна проценета вредност 832,00 денари;

7. Брисачи хартиени, количина 463 кг., шифра 44, налепница 01416, состојба неупотреблива, единечна вредност 2,00 денари, вкупна проценета вредност 926,00 денари;

8. Брисачи бели дупли големи, количина 421 кг., шифра 55, налепница 01139, состојба неупотреблива, единечна вредност 2,00 денари, вкупна проценета вредност 842,00 денари;

9. Целулоза, тип/модел CVB, количина 24717 кг., шифра 28, налепница 01132 единечна вредност 18,00 денари, вкупна проценета вредност 444.906,00 денари;

10. Целулоза, тип/модел ORION, количина 5750 кг., шифра 8, налепница 01132 единечна вредност 18,00 денари, вкупна проценета вредност 103.500,00 денари;

11. Целулоза, тип/модел CMT, количина 995 кг., шифра 7, налепница 00986 единечна вредност 18,00 денари, вкупна проценета вредност 17.910,00 денари;

12. Тоалетна хартија, количина 247 кг., шифра 60, налепница 01122, состојба неупотреблива, единечна вредност 2,00 денари, вкупна проценета вредност 494,00 денари;

13. Пумпна станица, тип/модел 60м3/cas, шифра 4, налепница 01123, состојба неисправна, амортизација 90%, проценета вредност 39.262,00 денари;

14. Пумпа за дозирање, количина 4, шифра 5, налепница 01417, состојба неупотреблива, амортизација 94%, единечна вредност 2.262,00 денари, вкупна проценета вредност 9.047,00 денари;

15. Машински ножеви за надолжно сечење, количина 10, шифра 26, налепница 01372, состојба неисправна, амортизација 90%, единечна вредност 55,00 денари, вкупна проценета вредност 550,00 денари;

16. Млазници за распрскување, количина 120, шифра 25, налепница 01373, состојба неисправна, амортизација 90%, единечна вредност 43,00 денари, вкупна проценета вредност 5.160,00 денари;

17. Машина за хартија – линија за производство на големи ролни од 2,5 м која не е употреблива и може да се користи како отпад, код стандард 84392000, тип/ модел 1092,составена од:

    -1 пулпер недостасува мотор, 2,5 м3, 1 пулпер недостасува мотор 1,5 м3, 1 вибрационо сито недостасува мотор 2м2, 2 машини со два диска за фина обработка на пулпата недостасуваат мотори 380 мм, 1 пропелер недостасува мотор 700мм, 5 пропелери недостасуваат мотори 500мм, 1 машина за миење и цедење на пулпа недостасуваат мотор и редуктор 5м2,  2 машини за белење на пулпата недостасуваат мотор и редуктор 35м2, 1 пумпа за пулпа недостасува мотор 8 inch, 1 пумпа за пулпа недостасува мотор 6 inch, 6 пумпи за пулпа недостасува мотор 4 inch, опрема за отпресување на пулпа ,количина 6, 1 вакум пумпа без мотор 13, 1 машина за одвојување на фината и грубата пулпа под притисок без мотор 0,3 м3, 1 машина за производство на хартија 1092 со цилиндар 2,5 м на која недистасуваат мотор од моталица, цилиндар, фреквентен регулатор од моталица и цилиндар, мотори од прскалки, мотор од ваљаци и мотор од платно, машина за премотување на хартија во повеќе слоеви 120 см на која недостауваат мотор, фреквентен рег.и сите пнеуматски и подвижни делови, 1 котлара со бојлер за пареа без мотори;

налепница 00307 вкупна количина 50000 кг. единечна вредност 11,00 денари, вкупна проценета вредност 550.000,00 денари;


која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: /

	Продажбата ќе се одржи на ден 08.07.2021 година  во 10.30 часот  во просториите на Извршител Гордана Џутеска ул. Димитар Влахов 14 Охрид. 

            На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност. 
Уплатата на паричните срадства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите должникот Друштво за производство трговија и услуги ХАРТИЈА ДВА-ДОО Охрид во с. Опеница Охрид.
        
Даноците и другите издатоци во врска со продажбата на подвижните предмети паѓаат на товар на купувачот.
           Заклучокот за продажба на подвижни предмети ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и на Веб страницата на КИРСМ.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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